Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

EDITAL Nº04, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-
COORDENADOR DO CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS – ECONOMIA, INTEGRAÇÃO
E DESENVOLVIMENTO

A Comissão Eleitoral Local, instituída pela Portaria nº 49/2022/ILAESP, de 10 de outubro de
2022, torna público a homologação das candidaturas na eleição de coordenador(a) e vice-
coordenador(a)  do  Curso  de  Ciências  Econômicas  –  Economia,  Integração  e
Desenvolvimento (CEC), conforme estabelece o Edital nº01/CEL/2022.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Como não houve interposição de recursos ao Edital nº03/2022/CEL, ficam homologadas
as candidaturas:

Chapa Candidatos(as)

Única Coodenador(a): Rodrigo da Silva Souza
Vice-coordenador(a): Marcela Nogueira Ferrário

GILSON BATISTA DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 49/2022/ILAESP, de 10 de outubro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/11/2022

EDITAL Nº 4/2022 - CCECON (10.01.06.02.04.03.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/11/2022 08:10 )
GILSON BATISTA DE OLIVEIRA
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CCECON (10.01.06.02.04.03.01)

Matrícula: 1836485

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2022 EDITAL 21/11/2022 cb57c61676

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf